
UCHWAŁA NR XXV/189/2021 
RADY GMINY BLIŻYN 

z dnia 22 lipca 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXIV/186/2021 Rady Gminy Bliżyn z dnia 24 czerwca 2021r. w sprawie 
określenia wzoru wniosku o przyznanie dodatku mieszkaniowego oraz wzoru deklaracji o dochodach 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2020r., 
poz.713 z późn.zm.) w związku z art.7 ust.1e ustawy z dnia 21 czerwca 2001r. o dodatkach mieszkaniowych 
(t.j. Dz.U. z 2019r. poz.2133 z późn.zm.) Rada Gminy Bliżyn uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXIV/186/2021 Rady Gminy Bliżyn z dnia 24 czerwca 2021r. w sprawie określenia 
wzoru wniosku o przyznanie dodatku mieszkaniowego oraz wzoru deklaracji o dochodach, § 4 otrzymuje 
brzmienie: 

„§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego 
i wchodzi w życie z dniem 1 lipca 2021r.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bliżyn. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego i wchodzi 
w życie z dniem 1 lipca 2021r. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Jacek Krzepkowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 713F6741-2DA9-44E9-84E4-E33376387D31. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W związku z zawiadomieniem Wojewody Świętokrzyskiego o wszczęciu postępowania nadzorczego 
znak: PNK.I.4130.72.2021 z dnia 6 lipca 2021r. dotyczącym uchwały Nr XXIV/186/2021 Rady Gminy 
Bliżyn z dnia 24 czerwca 2021r. w sprawie określenia wzoru wniosku o przyznaniedodatku 
mieszkaniowego oraz wzoru deklaracji o dochodach, dokonuje się zmian uwzględniających  zastrzeżenia 
organu nadzoru co do określenia daty wejścia w życie przedmiotowej uchwały.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 713F6741-2DA9-44E9-84E4-E33376387D31. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

